
令和７年６月４日 

 

本校文化祭にご来場の皆様へ 

  

茨城県立土浦第三高等学校長 渡邊  聡 

特別活動部部長 中村 博史 

 

 

令和７年度 土浦第三高等学校 文化祭（三高祭）について 
 

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動へのご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、６月６日（金）、７日（土）両日に「令和７年度文化祭（三高祭）」を下記のとおり実施いたします。 

６日（金）の校内発表につきましては、吹奏楽部・有志発表に関係する保護者のみ見学可とさせていただきま

す。体育館での開催のため、収容人数の制約があり、限定的な公開となることをご了承ください。また、校内発

表のYouTube配信につきましては、著作権法に抵触するため、録画配信ができないことをご理解下さい。 

７日（土）の一般公開につきましては入場自由となっております。これまでに準備してきた生徒の成果をぜひ

ご覧になっていただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

１ 公開日時    

(1) 令和７年６月６日（金） 

    吹奏楽部保護者 12:35より入場可（ 発表 12:45～13:25 ） 

有志発表保護者 13:25より入場可（ 発表 13:35～14:20 ） 

      ※ 上履き（スリッパ等）をご持参下さい。 

 

(2) 令和７年６月７日（土） 

一般公開 10:00～14:00  

 ※ 上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

 

２ 場  所    

土浦第三高等学校（第１校舎他、企画開催場所） 

   

３ そ の 他 

(1) 駐車場については、東王観光駐車場（KING2跡）をご利用下さい。本校敷地内への駐車はできません。

駐車場の収容台数には限りがありますので、公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

なお、近隣の店舗への駐車、路上駐車等の迷惑行為はご遠慮下さるようお願い申し上げます。 

    

(2) その他ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

〒300-0835 茨城県土浦市大岩田1599 

茨城県立土浦第三高等学校 特別活動部長 中村 博史 

TEL  029(821)1605   FAX  029(826)3523   


